
 

 

 
 
Møtereferat 24.10.2016 
 
25 medlemmer fulgte en invitasjon av frivillighetssentralen som arrangerte et arrangement i 
forbindelsen med FN dagen på SPIRA.   
 
Inger Marethe Egeland var konferansier denne kvelden og presenterte aktørene på en veldig 
naturlig måte.  
 
Flekkefjord sangforening innledet med et par 
flotte sanger. De startet ved å fremførte sangen 
«Coming Home», en aktuell sang som koret nylig 
har spilt inn på CD sammen med skotten, Ian 
Bruce. I tillegg ble publikum presentert for 
«Frihet» av Halvdan Sivertsen, en sang som ble 
skrevet mens frihetskampen ennå pågikk i Sør – 
Afrika. 
 
Deretter fortalte Øyvind Mikalsen om erfaringene som han gjorde i forskjellig kriseregioner i 
verden. Foredraget begynte med en liten filmsnutt som viste Homs, en by med tidligere 1 
million innbyggere etter borgerkrigen som rammet Syria siden 2011.  
Bokstavelig talt hele byen er ødelagt og en begriper ikke at det fremdeles finnes mennesker 
som bor der. https://www.youtube.com/watch?v=DoRdCbDd50o  
 
Mer enn 53 millioner mennesker er på flukt for krig og voldtekt i hele verden. Menneskene vil 
komme til frie land som tar vare på menneskerettigheter. Øystein spilte av bilder og intervjuer 
med flyktningene som lot oss ane hvilke strabaser og livstruende situasjoner de måtte oppleve. 
Trist var det, og publikumet svelget tungt.  
 
Etter hans foredrag ble det presentert flyktninger som har kommet til Flekkefjord, og det ble 
vist hvordan integrasjon kan gå hvis man gjør noe med det. Driveren som i mange andre tilfeller 

er frivillighetssentralen og Røde kors som organiserer blant 
annet flykningsguider. Flekkefjord har omtrent 100 voksne og 
50 barn som flykninger. Det ble ansett så trist og uheldig at 
asylmottaket blir lagt ned. Vi har ca 60 Flykningsguider i byen, 
og det letes eller flere. Mange flykningsguider kom på scenen 
og fortalte om deres erfaringer. Alle var enige i at det er best 
at en ikke finner på noe spesielt, men ta den aktuelle 
flykningen med på alt de gjør også ellers og særlig privat. 
Språket blir ansett som viktigste ledd i integrasjonen.  

 
«Trellevika United» med Anne Lise Myre Nilsen stormet scenen og her sang elevene og lærere 
fra voksenopplæringssenter en flott sang sammen med publikum.  
 
Flekkefjord Sangforening avrundet hele arrangementet ved å synge «Sommerfuggel i 
vinterland» av Halvdan Sivertsen, som kommer til Flekkefjord og SPIRA torsdag 3. november.  
Helt avslutningsvis fremførte Sangforeningen «Ebony an Ivory» av Paul McCartney. 
 

https://www.youtube.com/watch?v=DoRdCbDd50o


Etterpå hadde publikum og arrangørene anledning til dialog ute i foajeen. Det var en flott kveld 
og vi takker Frivillighetssentralen nok en gang for invitasjonen.    
 
Tre av oss (Arvid, Erik og Rolf) har vært i Sokndal og fulgte en invitasjon fra Sokndal Rotaryklubb. 
Denne invitasjonen hadde presidenten glemt å formidle videre til klubben ved siste møte, etter 
som den sammenfalt med invitasjonen av frivillighetssentralen til arrangementet på SPIRA.  
Men vennene våre koste seg og undertegnende har bedt Arvid om å sammenfatte kvelden. Han 
skrev:  
 
Sokndal Rotary inviterte denne mandag alle sine naboklubber til en kveld med fokus på Altmark 

affæren. Planlagt bokutgivelse, dokumentarfilm ifm hendelsen i Jøssingfjord den 16. des 1940, 

sto på agendaen. Dokumentarfilm og foredrag om Jøssingfjord Vitenmuseum var også en del av 

programmet. En nesten fullsatt kinosal overvar foredragene. Kvelden ble avsluttet med kaker, 

kaffe og sosialt samvær. Flekkefjord Rotaryklubb var denne kvelden representert med Rolf, Erik 

og Arvid 

 

Takk Arvid, Erik og Rolf! 
 
Søndag 23.10. stilte 15 medlemmer og ektefelle opp som 
bøssebærere i forbindelse med         TV - aksjonen. Det var 
et flott oppmøte og en fin spaser- og innsamlingstur tur 
gjennom byen.  
 
Ivar er ikke mer på bildet, men han var også til stedet ved 
tv aksjonen ;-)  
 
 
 
Neste mandag 31.10. er det bedriftsbesøk ved Tollboden Bakeri. Tollboden Bakeri er et av de 
nyeste spisesteder i byen og det vil bli interessant å høre om hva de gjør og hvilke planer og 
ideer de har. Her vil daglig leder Thomas Valand møter oss til omvisning til vanlig møtetid          
kl 18.00 ved lokalet.  
 
NB! Alle referater finner dere også på hjemmesiden http://flekkefjord.rotary.no/  
 
 
Martin Balke 
President 2016/17 
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